2023 年 7 月 6 日

会員各位

北海道消化器内視鏡技師会

会長 佐藤貴幸

年会費徴収のお詫び

2023 年 6 月 1 日および 7 月 5 日に 2023 年度年会費の納入について会員管理システム

menergia を使用し、皆様にメール送信をさせていただきました。既に 2023 年度分をお支払

いいただいた方にもメールが送信されてしまいましたこと、心よりお詫び申し上げます。

マイページですでに「決済完了」となっている方については既にお支払い済みの方です。

まだお支払いでない方につきましては、クレジットカード決済・ATM・コンビニ決済がで

きますので、未納がないようにお願い申し上げます。

まだ会員でメールアドレスの登録が完了していない方は下記の QR コードから、ご登録く

ださい。

この度は不快な思いをされた方々に対し、重ね重ねお詫び申し上げます。

尚、2023 年度分が 2 回納入されているように表示されている方がおられます。システムの

修正に時間を要しますが、改善させていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。